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Dagsorden: 

1. Ansættelse af ny rektor ved Thisted Gymnasium 

2. Evt.  



Ansættelse af ny rektor ved Thisted Gymnasium 

 

Sagsfremstilling 

 

På bestyrelsesmøde d. 15. juni besluttede bestyrelsen at opslå en stilling som Rektor ved Thisted 

Gymnasium. Baggrunden var, at rektor Søren Christensen havde opsagt sin stilling pr. 30. april 

2023. 

 

Bestyrelsen besluttede sig at benytte rekrutteringsbureauet Muusmann til opgaven med at rekruttere 

ny rektor. Der blev samtidig nedsat et ansættelsesudvalg bestående af formand og næstformand på 

Thisted Gymnasium, én uddannelseschef ved Thisted Gymnasium, én repræsentant for det teknisk-

administrative personale, én repræsentant fra det pædagogiske personale, tillidsmand og én 

repræsentant for elevrådet ved Thisted Gymnasium.  

 

Der var i alt 14 ansøgere til stillingen.  

 

På et møde d. 12. september gennemgik ansættelsesudvalget ansøgningerne. Der blev indkaldt 4 

ansøgere til samtale.  

 

Første samtale blev afholdt 18. september, hvorefter de udpegede kandidater til anden samtale 

gennemgik et testforløb. Anden samtale blev afholdt d. 27. september. 

 

Ansættelsesudvalget vurderer, at det er Bo Hove, der er bedst kvalificeret til jobbet som rektor på 

Thisted Gymnasium i forhold til de kriterier, der lå til grund for stillingsopslaget.  

 

Bo Hove har fungeret som konstitueret rektor frem fra 1. maj til dags dato og forbliver konstitueret 

frem til 31. oktober. Der er i den nuværende organisering således en vakant stilling i ledelsesteamet. 

 

Indstilling:  

Ansættelsesudvalget indstiller, at bestyrelsen ved Thisted Gymnasium ansætter Bo Hove som ny 

rektor ved Thisted Gymnasium med tiltrædelse den 1. november 2023.  

 

Bestyrelsen bemyndiger bestyrelsesformand Karen Louise Erichsen til, på vegne af bestyrelsen, at 

forhandle løn og ansættelsesvilkår for Bo Hove. 

 

Nyheden om ansættelsen kommunikeres ud, når bestyrelsen har forholdt sig til indstillingen. Der vil 

blive kommunikeret direkte fra skolen med informationsbrev til elever og lærere, eksterne via PM, 

hjemmeside og SoMe. Forventeligt tirsdag i næste uge.  

 

Formandskabet indstiller: Bestyrelsen bemyndiger bestyrelsesformand Karen Louise Erichsen til at 

bevilge engangstillæg til den øvrige ledelse ved Thisted Gymnasium i perioden frem til en ny 

organisering af ledelsen falder på plads.  

 

Beslutning 

Godkendt som beskrevet, dog med den ændring, at tiltrædelsesreceptionen fastlægges til 1. 

november. 



3. Evt. 

 

 


